
Предмет Професор
Датум на прв колоквиум 

и време Просторија
Датум на втор колоквиум 

и време Просторија
Математика во 3Д Емилија Целакоска 18.6.2020 (9-11часот) 225, 224, 310 02.07.2020 (9-11 часот) 225, 224, 310

Математика 2 Алекса Малчески 16.6.2020 (9-11 часот) 225, 224 30.6.2020 (9-11 часот) 225, 224
Математика 2 Мирко Петрушевски 16.6.2020 (12-14 часот) 225, 224, 310 30.6.2020 (12-14 часот) 225, 224, 310

Машински материјали 2 Јован Гочев 17.6.2020 (12-14 часот) АМФ,225,224,311 01.07.2020 (12-14 часот) АМФ,225,224,311
Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 03.07.2020 online
Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 15.6.2020 online 29.6.2020 online
Јакост на материјалите Златко Петрески 15.6.2020 online 29.6.2020 online
Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 15.6.2020 online 29.6.2020 online

Маркетинг Снежана Р. Јовановска 18.6.2020 (12-14 часот) 225.224 02.07.2020 (12-14 часот) 225.224
Математика 2 Никола Тунески 11.6.2020 online 03.07.2020 (9-11 часот) АМФ,225,224
CAD техники Иле Мирчески 12.06.2020 (9 часот) online 26.06.2020 (9 часот) online


